
ZARZĄDZENIE Nr 145/2015
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 23.01.2015 r.

w sprawie zawarcia umowy przedwstępnej ustanowienia na rzecz Miejskiego 
Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji S.A. z siedzibą w Krakowie służebności 

przesyłu z przeznaczeniem pod budowę i eksploatację rurociągów tłocznych ściekowych 
i wodociągowych na nieruchomościach stanowiących własność Gminy Miejskiej 

Kraków, położonych w Krakowie w obr. 50 i obr. 51 Krowodrza 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318 z 2014 r, poz. 379, poz. 1072), art. 13 ust. 1 ustawy z 
dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2014 r. poz. 518, poz. 659, 
poz. 805, poz. 822, poz. 906, poz. 1200), art. 3051 i art. 3053, art. 389, art. 390 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. 
Kodeks cywilny (Dz. U. z 2014 r. poz. 121, poz. 827), § 10 uchwały Nr  XV/99/03 Rady Miasta Krakowa z dnia 
7 maja 2003 r. w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami Gminy Miejskiej Kraków (z późn. zm.) - 
zarządza się, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie umowy przedwstępnej ustanowienia na rzecz 
Miejskiego Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji S.A. z siedzibą w Krakowie 
służebności przesyłu na nieruchomościach stanowiących własność Gminy Miejskiej Kraków, 
zgodnie z postanowieniami zawartymi w projekcie umowy, stanowiącym integralną część 
niniejszego zarządzenia.

§ 2 Niniejsze zarządzenie stanowi podstawę do zawarcia umowy przedwstępnej w 
formie aktu notarialnego.

§ 3 Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


